
Etruria H.R.C.

 Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 25 Baffetti M. 1 11:50:58,59 11:51:11,54 00:12,95 5 5 0
2 24 Bizzarri L. 1 11:55:33,37 11:55:46,50 00:13,13 13 13 8
3 23 De Rita A. 1 11:49:07,09 11:49:19,91 00:12,82 18 18 13
4 22 Sensi M. 1 11:52:54,10 11:53:06,85 00:12,75 25 25 20

PA1 - P.le Etruschi 1
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 24 Bizzarri L. 1 11:55:46,50 11:55:52,46 00:05,96 4 4 0
2 23 De Rita A. 1 11:49:19,91 11:49:25,84 00:05,93 7 7 3
3 22 Sensi M. 1 11:53:06,85 11:53:12,98 00:06,13 13 13 9
4 25 Baffetti M. 1 11:51:11,54 11:51:17,07 00:05,53 47 47 43

PA2 - P.le Etruschi 2
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 Sensi M. 1 11:53:12,98 11:53:19,98 00:07,00 0 0 0
2 24 Bizzarri L. 1 11:55:52,46 11:55:59,26 00:06,80 20 20 20
3 23 De Rita A. 1 11:49:25,84 11:49:32,48 00:06,64 36 36 36
4 25 Baffetti M. 1 11:51:17,07 11:51:24,53 00:07,46 46 46 46

PA3 - P.le Etruschi 3
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 Sensi M. 1 11:53:19,98 11:53:29,86 00:09,88 12 12 0
2 23 De Rita A. 1 11:49:32,48 11:49:42,30 00:09,82 18 18 6
3 24 Bizzarri L. 1 11:55:59,26 11:56:08,98 00:09,72 28 28 16
4 25 Baffetti M. 1 11:51:24,53 11:51:35,62 00:11,09 109 109 97

PA4 - P.le Etruschi 4
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 De Rita A. 1 11:49:42,30 11:49:55,33 00:13,03 3 3 0
2 22 Sensi M. 1 11:53:29,86 11:53:42,73 00:12,87 13 13 10
3 24 Bizzarri L. 1 11:56:08,98 11:56:21,55 00:12,57 43 43 40
4 25 Baffetti M. 1 11:51:35,62 11:51:48,06 00:12,44 56 56 53

PA5 - P.le Etruschi 5
T. IMPOSTO

00:13,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 Sensi M. 1 11:53:42,73 11:53:48,77 00:06,04 4 4 0
2 23 De Rita A. 1 11:49:55,33 11:50:01,25 00:05,92 8 8 4
3 24 Bizzarri L. 1 11:56:21,55 11:56:27,36 00:05,81 19 19 15
4 25 Baffetti M. 1 11:51:48,06 11:51:54,33 00:06,27 27 27 23

PA6 - P.le Etruschi 6
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Etruria H.R.C.

 Memorial Giovanni C.
Vierbo - 01 Maggio 2014

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 De Rita A. 1 11:50:01,25 11:50:08,25 00:07,00 0 0 0
2 22 Sensi M. 1 11:53:48,77 11:53:56,00 00:07,23 23 23 23
3 25 Baffetti M. 1 11:51:54,33 11:52:01,87 00:07,54 54 54 54
4 24 Bizzarri L. 1 11:56:27,36 11:56:33,75 00:06,39 61 61 61

PA7 - P.le Etruschi 7
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


